
サンヒル&太陽の丘 だより 令和 7年  月号（第    号） 毎月上旬発行 

発行：社会医療法人耕和会 【介護老人保健施設サンヒルきよたけ】＆【グループホーム太陽の丘】  編集：広報委員会 新聞部会(TEL:84-0333) 

 

 
太陽の丘 12 月の恒例イベントである 
「餅つき＆ビュッフェ会」を開催しました。
餅つきでは大盛り上がりで今年も終わりが 
近づいている事を実感しました。 
入居者様とご家族がゆっくりと過ごせる場を
創り上げることができました(o^―^o) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
本年も太陽の丘は地域の皆様と共に 
入居者様の「思い」や「その人らしさ」に 
寄り添った暮らしの場を提供していきます！ 
どうぞよろしくお願いいたします。 
 
 
 
 
 
 
 

   デイケア 

   

     

 
 

 
昨年は秋祭りへの参加や面会の緩和等もあり、御家族と利用者様が一緒に
過ごす時間が少し増えた一年だったのではないでしょうか。!(^^)! 

ここには写っていない職員もおりますが、 
今年も利用者様の笑顔があふれる、素敵な
一年になるように、スタッフ一同頑張って
まいります!! 
今年もどうぞよろしくお願い致します！ 
 

介護老人保健施設 

サンヒルきよたけ 

 ～1月の行事予定 ～ 
８日(水) 誕 生 会 

毎週水曜 クラブ活動 
 

 ～1月の行事予定 ～ 

1 日(水) おせち料理 
 

グループホーム 

太陽の丘 

 

餅つき＆ビュッフェ会 

入 所 

 

 

旧年中は、当施設並びに当法人の活動に

ご支援を賜り、心より御礼申し上げま

す。皆さまにご満足いただけるサービス
提供を心がけ、安心して在宅生活が出来

るよう支援させて頂きます。 

本年もどうぞよろしくお願いいたしま
す。 

 
わたしたちは、利用者の皆様が

豊かな生活を送れることを願いな
がら、各職種間、地域と連携を図
り、良質なリハビリテーションを
提供していきます。本年もどうぞ
よろしくお願い申し上げます。 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

リハビリ 
 
 
 
 
 
 
 
 
昨年は有難うございました。 
今年も笑顔溢れる良い一年にな
るように、スタッフ一同全力で
サポートしていきますので宜し
くお願いします。 

デイケア 

事務所・居宅・栄養 


